2025年3月31日

各   位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 北野 嘉久

（コード番号    5411）

問合せ先責任者 IR部広報室長 高見 朋子

（TEL 03-3597-3842）

革新電気炉（高効率・大型電気炉）の導入に関する機関決定時期について

当社子会社の JFE スチール株式会社（以下、JFE スチール）が、経済産業省が公募していた「排出削減が困難

な産業におけるエネルギー・製造プロセス転換支援事業（事業Ⅰ（鉄鋼））」において、2024 年 12 月 20 日に当該

支援事業に採択された旨を公表し、補助金交付の手続きを受けた上での 2024 年度内での機関決定を予定して

いましたが、補助金交付の決定が 2025 年 4 月となることから、JFE スチールにおける革新電気炉（高効率・大型

電気炉）導入の機関決定につきましても、2025 年度内での決定に変更となりましたので、お知らせします。

なお、本件による JFE ホールディングス株式会社 2025 年３月期の連結業績見通しへの影響はございません。

以 上